Die Gesänge erklingen in restituierter Form, das bedeutet, dass sie nach den ältesten Handschriften gegenüber der Fassung des *Graduale Romanum* melodisch verbessert wurden. Die Messgesänge der Sonn- und Feiertage sind bereits publiziert im *Graduale Novum* von 2011.

Block 1: Vom König, der da kommen soll

1. Antiphonae (Dom. I. adventus)
In illa die stillabunt montes dulcedinem, et colles fluent lac et mel, alleluia. (Ioel 4,18)

An jenem Tag triefen die Berge von Süßigkeit, und von den Höhen strömen Milch und Honig. Halleluja.

Jucundare filia Sion, exsulta satis filia Jerusalem, alleluia. (Zac 9, 9)

Jubele laut, Tochter Zion! Jauchze, Tochter Jerusalem! Halleluja.

Omnes sitientes, venite ad aquas: quaerite Dominum, dum inveniri potest, alleluia. (Is 55, 1.6)

All ihr Durstigen, kommt zu den Wassern. Suchet den Herrn, solange man ihn finden kann. Halleluja.

2. Introitus: Ad te levavi

Ad te levavi animam meam: Deus meus in te confido, non erubescam. Neque irrideant me inimici mei. Etenim universi qui te expectant, non confundentur. (Ps 24, 1-4)

Zu dir erhebe ich meine Seele: Gott, meiner, auf dich vertraue ich, nicht werde ich erröten. Und nicht sollen verlachen mich meine Feinde. Denn alle, die dich erwarten, nicht werden sie zuschanden.

3. Hymnus (saec. IX)

Conditor alme siderum,
Æterna lux credentium,

Erhabener Schöpfer der Gestirne,
ewiges Licht der Glaubenden,

Christe, redemptor omnium
Exaudi preces supplicum.

Qui condolens interitu
Mortis perire sæculum
Salvasti mundum languidum,
Donans reis remedium,

Vergente mundi vespere,
Uti sponsus de thalamo,
Egressus honestissima
Virginis matris clausula.

Cuius forti potentia
Genu curvantur omnia,
Cælestia, terrestria
Nutu fatentur subdita.

Sit, Christe, rex piissime,
tibi Patrique gloria
cum Spiritu Paraclito,
in sempiterna saecula. Amen.

Block 2: Jerusalem bereitet sich vor

1. Responsorium

Ecce Dominus veniet, et omnes Sancti eius
cum eo, et erit in die illa lux magna, et
exibit de Jerusalem sicut aqua munda, * et
regnabit Dominus in aeternum super omnes
gentes. V.: A solis ortu, et occasu, ab
aquilone, et mari. * Et regnabit.

2. Introitus: Populus Sion

Populus Sion, ecce Dominus veniet ad
salvandas gentes. Er auditam faciet Dominus
gloriam vocis suae, in laetitia cordis vestri.
(Is 30, 19.30)

3. Lectio: Jesaja 40, 1-5, 9-11

Consolamini, consolamini populum meum,
dicit Deus vester. Loquimini ad cor
Ierusalem et clamate ad eam,
quoniam completa est militia eius,
expiata est iniquitas illius;
suscepit de manu Domini duplicia pro
omnibus peccatis suis.
Vox clamantis: " In deserto parate viam
Domini, rectas facite in solitudine

Christus, Erlöser aller,
erhöre die Bitten der Flehenden.

Mitleidend mit der Welt,
die im Todesuntergang verging,
hast du die kranke Welt gerettet, indem du
den Angeklagten das Heilmittel schenktest;

als der Abend der Welt sich senkte,
wie der Bräutigam aus dem Brautgemach
hervorgegangen aus der ehrwürdigsten
Zelle der jungfräulichen Mutter;

du, vor dessen gewaltiger Macht
alles die Knie beugt,
auf dessen Wink Mächte des Himmels und
der Erde sich unterworfen bekennen.

Lob, Ehre, Macht, Herrlichkeit
Gott dem Vater mit dem Sohn
wie auch dem heiligen Tröster
in alle Ewigkeit. Amen.

Siehe, der Herr wird kommen, und alle
Heiligen mit ihm. Und es wird sein an jenem
Tag ein großes Licht und sie werden
ausgehen von Jerusalem wie reines Wasser
und der Herr wird herrschen Ewigkeit über
alle Völker. V.: Vom Aufgang der Sonne bis
zum Untergang, vom Norden und vom Meer.

Volk Zion, siehe, der Herr wird kommen, zu
retten die Völker. Und hörbar wird machen
der Herr die *gloria* (die Herrlichkeit, den
Stolz) seiner Stimme, zur Freude eures
Herzens.

Tröstet, tröstet mein Volk, spricht euer Gott.
Redet Jerusalem zu Herzen und verkündet
der Stadt, dass ihr Frondienst zu Ende geht,
dass ihre Schuld beglichen ist; denn sie hat
die volle Strafe erlitten von der Hand des
Herrn für all ihre Sünden.
Eine Stimme ruft: Bahnt für den Herrn einen
Weg durch die Wüste! Baut in der Steppe

semitas Dei nostri. Omnis vallis exaltetur,
 et omnis mons et collis humilietur;
 et fiant prava in directa, et aspera in plana:
 et revelabitur gloria Domini, et videbit omnis
 caro partier quod os Domini locutum est ”.
 Super montem excelsum ascende,
 tu, quae evangelizas Sion; exalta in
 fortitudine vocem tuam, quae evangelizas
 Ierusalem; exalta, noli timere; dic civitatibus
 Iudae: “ Ecce Deus vester, ecce Dominus
 Deus in virtute venit, et brachium eius
 dominatur: ecce merces eius cum eo,
 et praemium illius coram illo.
 Sicut pastor gregem suum pascit,
 in brachio suo congregat agnos
 et in sinu suo levat;
 fetus ipse portat”.

4. Graduale: Ex Sion

Ex Sion species decoris eius: Deus manifeste
 veniet. V.: Congregate illi sanctos eius, qui
 ordinauerunt testamentum eius super
 sacrificia. (Ps 49, 2.3.5)

(Lc 1, 45)

Canticum Magnificat

Magnificat anima mea Dominum.

Et exultavit spiritus meus in Deo salutari
 meo.

Quia respexit humilitatem ancillae suae,
 ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes
 generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est,
 et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in progenies,
 timentibus eum.